07/04/2022 12:21 SEI/PMJ - 0012064595 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000131758… 1/2

OFÍCIO SEI Nº 0012064595/2022 - SEPUD.UPL.AIU

Joinville, 24 de fevereiro de 2022.

Processo: Parsero Participações Ltda
Protocolo: 21392/2021
Endereço do empreendimento: Rua Anaburgo, nº 2500, Zona Industrial Norte
Interessado: Parsero Participações Ltda
CAF Consultoria Agro Florestal Ltda

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Solicitação de complementação

Após análise da complementação apresentada em reunião ocorrida no dia 18 de fevereiro de 2022, a
Comissão Técnica Multidisciplinar de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV, nomeada pelo
Decreto nº 44.269, de 21 de setembro de 2021, considerou a necessidade de complementação de
informações e solicita:

a) Revisão do projeto de drenagem, contemplando a forma de interligação da rede da Parsero na rede
pública e a implantação das melhorias previstas nos projetos de engenharia número PIMO0719 e
PIMO1075, cadastrados na SEINFRA/UD, conforme registrado no Ofício SEI nº 0011099486/2021 -
SEPUD.UPL.AIU, de 18 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Juliete dos Santos, Coordenador (a), em
24/02/2022, às 10:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Aparecida Lopes Roman,
Servidor(a) Público(a), em 24/02/2022, às 11:00, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Karine Alencar Miranda, Coordenador
(a), em 24/02/2022, às 17:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de

07/04/2022 12:21 SEI/PMJ - 0012064595 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000131758… 2/2

24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Toledo Alacon, Empregado(a)
Público(a), em 25/02/2022, às 07:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Lessa dos Santos, Servidor(a)
Público(a), em 25/02/2022, às 10:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jacson Luis Tomasi, Servidor(a)
Público(a), em 28/02/2022, às 15:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012064595 e o código CRC C34749E4.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.110228-0

0012064595v7